CANDIDATOS APTOS – CREDENCIAMENTO Nº 18/0002 MONITORES E

OFICINEIROS, PARA OS PROJETOS E AÇÕES DE MÉDIO E GRANDE PORTE DAS

ATIVIDADES DE RECREAÇÃO DO SESC/AP.

       MONITOR

CANDIDATOS DESCRENDICIADOS

Conforme o Item 12.1 alínea D do Edital de Credenciamento Nº 18/0002 – PG os candidatos
acimas estão descredenciados pelo não comparecimento para iniciação da monitoria na data
prevista.

 Atenciosamente,

Amanda Karina de Souza Pereira
Presidente da Comissão

Nº NOME
FUNÇÃO

FONE

1.  Izaelson Santana Furtado MONITOR 98803-7204/98417-4924

2.  Willen de Almeida Bacelar MONITOR 99179-3326/991275034

3.  Marcela Marques Teixeira MONITOR 99118-7628/99166-7790

4.  Fábio Oliveira da Silva MONITOR 98112-3970

5.  Bruno do Carmo Caetano MONITOR 98809-3056

6.  Marisa da Silva Bezerra MONITOR 98904-9429

7.  Elizana Tavares Ramos MONITOR 99145-7118

8.  Lucas Silva Corrêa MONITOR 99125-5093

9.  Izabel Joseane Souza Santos MONITOR 99126-2761

10.  Cristiane Monte de Araújo MONITOR 99196-5021

11.  Chrystian Sandoval Sousa Matos MONITOR 99187-7614

Nº NOME
FUNÇÃO

1. Paola Fernanda Barros do Nascimento MONITOR

2. Késia Silva Cunha MONITOR

3. Helena do Socorro do Amaral Farias MONITOR

4. Lucas Moreira Pedroza MONITOR

5. Iara Sabrine Silva da Silva MONITOR

6. João Vitor Gadelha Azevedo MONITOR